UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO – UNIFESP

GRUPO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOBRE INFÂNCIA, EDUCAÇÃO DA INFÂNCIA E FORMAÇÃO DE
PROFESSORES (GEPIEIFOP)

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ESCOLA PAULISTINHA DE EDUCAÇÃO (NEI-EPE)

RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO PROJETO DE EXTENSÃO "50 ANOS DA
PAULISTINHA: PARTIR DA HISTÓRIA"

EDITAL PROEC Nº. 647/2020

O GRUPO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOBRE INFÂNCIA, EDUCAÇÃO DA INFÂNCIA E FORMAÇÃO DE PROFESSORES
(GEPIEIFOP), DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ESCOLA PAULISTINHA DE EDUCAÇÃO, em conformidade com o
Edital nº 647/2020, da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (ProEC) que trata do Programa Institucional de Bolsas de
Extensão (PIBEX), da Universidade Federal de São Paulo (Unifesp), torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado de seleção de bolsista para atuar no Projeto de Extensão “50 anos da Paulistinha: partir da história”.

Lista de aprovados e suplentes

1. Ana Luiza Vieira

2. Igor da Silveira

São Paulo, 11 de março de 2021

Profa. Dra. Dilma Antunes Silva
Coordenadora do Projeto.

Rua Varpa, 54 – Vl. Clementino, São Paulo/SP
www.gepeifop.unifesp.br - gepeieifop@gmail.com

Cargo/Função Escolaridade Valor mensal da  Bolsa (R$) Duração

BOLSISTA PIBEX Graduando (a) 400,00 9 meses